Плательщику чек соответствующего электронного средства платежа.
3.6.   Уведомляет  Плательщика  о  порядке  предъявления  Распоряжения  на  перевод
получателю платежа и об условиях возврата денежных средств.
3.7.  Разовый перевод денежных средств не может превышать 15000 (Пятнадцать тысяч
рублей).  В  этом  случае,  идентификация  Плательщика,  в  соответствии  с  Федеральным
законом №115-ФЗ от 07.08.2001г. не производится.

4. Финансовые взаимоотношения сторон

4.1. В случае взимания ООО ПНКО «ЭЛПЛАТ» и/или БПА с Плательщика комиссии за